

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยชะโนด บ้านหนองยาง ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x 0.40 ม. พร้อมตอก	ม.	200.000	1,690.00	338,000.00	1.2799	2,163.03	432,606.20
2	1.2 เหล็กปลายเข็ม	ชุด	20.000	500.00	10,000.00	1.2799	639.95	12,799.00
3	1.3 นั่งร้านหรือพาหนะสำหรับตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	120.000	1,300.00	156,000.00	1.2799	1,663.87	199,664.40
	2. งานตอม่อรับพื้นสะพาน							
4	2.1 งานตอม่อตัวริม ช่วง 8.00 เมตร (P1) ความสูงของเสาตอม่อ (เมตร) 0.30 จำนวนเสา(ต้น) 5	ตัว	1.000	94,120.00	94,120.00	1.2799	120,464.18	120,464.18
5	2.2 งานตอม่อตัวกลาง ช่วง 8.00 เมตร (P2) ความสูงของเสาตอม่อ (เมตร) 3.64 จำนวนเสา(ต้น) 5	ตัว	1.000	80,750.00	80,750.00	1.2799	103,351.92	103,351.92
6	2.3 งานตอม่อตัวกลาง ช่วง 8.00 เมตร (P3) ความสูงของเสาตอม่อ (เมตร) 3.64 จำนวนเสา(ต้น) 5	ตัว	1.000	79,950.00	79,950.00	1.2799	102,328.00	102,328.00
7	2.4 งานตอม่อตัวริม ช่วง 8.00 เมตร (P6) ความสูงของเสาตอม่อ (เมตร) 0.30 จำนวนเสา(ต้น) 5	ตัว	1.000	93,360.00	93,360.00	1.2799	119,491.46	119,491.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยชะโนด บ้านหนองยาง ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานพื้นสะพาน ช่วง 8.00 เมตร (3 ช่วง)							
8	3.1 งานหล่อคานคอนกรีตอัดแรง ขนาด Plank-Girder	คาน	24.000	24,800.00	595,200.00	1.2799	31,741.52	761,796.48
9	3.2 งานติดตั้งคานคอนกรีตอัดแรง	คาน	24.000	3,000.00	72,000.00	1.2799	3,839.70	92,152.80
10	3.3 งานพื้นคอนกรีตเทพื้นหน้า	ม.	24.000	5,120.00	122,880.00	1.2799	6,553.08	157,274.11
	4. งานเสาแนวสะพาน และงาน คสล.อื่นทั้งหมด							
11	4.1 พื้นคอนกรีตเชิงลาดช่วงพาดคอสะพาน(APPRO ACH SLAB)หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	120.000	1,745.00	209,400.00	1.2799	2,233.42	268,011.06
12	4.2 ดาดคอนกรีต บริเวณคอสะพาน (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	200.000	667.60	133,520.00	1.2799	854.46	170,892.24
13	4.3 งานเสา-ราวสะพาน	เมตร	48.000	3,513.00	168,624.00	1.2799	4,496.28	215,821.85
14	4.4 งานป้ายชื่อสะพาน (ชนิดแผ่นหินแกรนิตสีดำ ขนาด 0.25x0.85 ม.)	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
15	4.5 งานป้ายข้อมูลสะพาน (ชนิดแผ่นหินแกรนิตสีดำ ขนาด 0.24x0.38 ม.)	ป้าย	2.000	1,200.00	2,400.00	1.2799	1,535.88	3,071.76
16	4.6 งานทาสี (หัว-ท้ายสะพานราวสะพาน)	เหมารวม	1.000	1,000.00	1,000.00	1.2799	1,279.90	1,279.90

วัฒนา โคตกา

26 พฤศจิกายน 2567 10:19:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยชะโนด บ้านหนองยาง ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.7 งานรื้อถอนสะพานไม้เดิม (รื้อขนทิ้ง)	เหมารวม	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2799	6,399.50	6,399.50
18	5. งานทางเบี่ยงชั่วคราว	เมตร	24.000	784.00	18,816.00	1.2799	1,003.44	24,082.59
	5.1 งานทางเบี่ยงชั่วคราว							
19	6. งานถนนเชื่อมต่อสะพาน 2 ข้าง ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 0.63 กม	ตร.ม.	348.000	1.77	615.96	1.3642	2.41	840.29
	6.1 งานดิน (EARTHWORK)							
20	6.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	551.000	122.29	67,381.79	1.3642	166.82	91,922.23
	6.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
21	6.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	522.000	11.24	5,867.28	1.3642	15.33	8,004.14
	6.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
22	6.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	76.000	223.80	17,008.80	1.3642	305.30	23,203.40
	6.3 ผิวทางลูกรัง	ตร.ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยชะโนด บ้านหนองยาง ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	6.4 งาน Guard rail	ม.	32.000	1,280.00	40,960.00	1.3642	1,746.17	55,877.63
24	6.5 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3642	8,867.30	8,867.30
รวมราคากลาง								2,986,601.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยชะโนด บ้านหนองยาง ตำบลชะโนดน้อย อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

อนุพงศ์ เมืองโคตร
(อนุพงศ์ เมืองโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตถา
(วัฒนา โคตถา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด คีนดี
(สมคิด คีนดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง